

Fruebjerg Ejendomme ApS

Skovkæret 2
3400 Hillerød

CVR-nr. 32 77 51 60

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. oktober 2016

Allan Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 9 |
| Balance 30. juni | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fruebjerg Ejendomme ApS
Skovkæret 2
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32 77 51 60
Regnskabsår: 1. juli 2014 - 30. juni 2015
Stiftet: 23. februar 2010
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Allan Jacobsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køn og salg samt udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 1.203.306, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 283.716.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|---|------|-------------------|----------------|
| Bruttotab | | -1.007.503 | 122.384 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -1.007.503 | 122.384 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -35.660 | -48.656 |
| Resultat før finansielle poster | | -1.043.163 | 73.728 |
| Finansielle indtægter | | -9.337 | 229.350 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -173.849 | -206.019 |
| Resultat før skat | | -1.226.349 | 97.059 |
| Skat af årets resultat | 2 | 23.043 | -34.240 |
| Årets resultat | | -1.203.306 | 62.819 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført overskud | | -1.203.306 | 62.819 |
| Forslag til resultatdisponering i alt | | -1.203.306 | 62.819 |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> DKK | <u>2014/15</u> DKK |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | <u>3.530.295</u> | <u>4.768.442</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>3.530.295</u> | <u>4.768.442</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.530.295</u> | <u>4.768.442</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | <u>101.881</u> | <u>77.700</u> |
| Tilgodehavender | | <u>101.881</u> | <u>77.700</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>22.813</u> | <u>579.492</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>124.694</u> | <u>657.192</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.654.989</u> | <u>5.425.634</u> |

Balance 30. juni

| | Note | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 1.241.746 | 0 |
| Overført resultat | | -1.083.030 | 120.276 |
| Egenkapital | 4 | 283.716 | 245.276 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 327.193 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 327.193 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.749.238 | 4.676.550 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 2.749.238 | 4.676.550 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 92.000 | 65.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 330.978 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 24.575 |
| Selskabsskat | | 108.518 | 34.240 |
| Anden gæld | | 94.324 | 49.015 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 294.842 | 503.808 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.044.080 | 5.180.358 |
| Passiver i alt | | 3.654.989 | 5.425.634 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|----------------|---------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 173.849 | 206.019 |
| | 173.849 | 206.019 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 34.240 |
| Årets udskudte skat | -23.043 | 0 |
| | -23.043 | 34.240 |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Grunde og bygninger |
| Kostpris 1. juli 2015 | | 4.865.633 |
| Tilgang i årets løb | | 65.955 |
| Afgang i årets løb | | -2.918.800 |
| Kostpris 30. juni 2016 | | 2.012.788 |
| Opskrivninger 1. juli 2015 | | 0 |
| Årets opskrivninger | | 1.591.982 |
| Opskrivninger 30. juni 2016 | | 1.591.982 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015 | | 97.191 |
| Årets afskrivninger | | 35.660 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | -58.376 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2016 | | 74.475 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | | 3.530.295 |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Reserve for opskrivninger | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|----------------------|------------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2015 | 125.000 | 0 | 120.276 | 245.276 |
| Årets opskrivning | 0 | 1.241.746 | 0 | 1.241.746 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -1.203.306 | -1.203.306 |
| Egenkapital 30. juni 2016 | 125.000 | 1.241.746 | -1.083.030 | 283.716 |

Selskabskapitalen består af 125 anpartersanpart a nominelt DKK 1.000. Ingen anpartersanpart er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. juli 2015 | Gæld 30. juni 2016 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|----------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.741.550 | 2.841.238 | 92.000 | 2.365.000 |
| | 4.741.550 | 2.841.238 | 92.000 | 2.365.000 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kaae Invest ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede hæftelse er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendomme står til sikkerhed for gælden i realkreditinstitutterne.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)